Gasum

Skovde NV

Biogodsel (BAS) 4
Period

2023-03-01 2024-02-29

Skévde Biogas AB producerar
fordonsgas och biogodsel vid
anlaggningen i Skdvde.
Biogddseln framstalls framst ur
narproducerad ravaror framst
slaktavfall (ABP). Biogddsel ar ett
totalgddselmedel som ar rikt pa
naringsamnen och mullamnen.

* om orange, mindre an varde

Produktblad 2024 Kvartal 1, Dec-2023 till Feb-2024

Parameter

Dec-23 till Feb-24 Sep-23 till Nov-23

Jun-23 till Aug-23  Mar-23 till Maj-23 Medelvarde 1ar

Totalkvave N-tot [kg/ton]

Ammoniumkvave NH4-N [kg/ton]

Totalfosfor P [kg/ton]
Kalium K [kg/ton]

Svavel S [kg/ton]
Magnesium Mg [kg/ton]
Kalcium Ca [kg/ton]

pH

Torrsubstanshalt TS [%]
Organisk halt VS [% av TS]
Bly Pb [g/ton]

Bly Pb [mg/kg TS]
Kadmium Cd [g/ton]
Kadmium Cd [mg/kg TS]
Koppar Cu [g/ton]

Koppar Cu [mg/kg TS]
Krom Cr [g/ton]

Krom Cr [mg/kg TS]
Kvicksilver Hg [g/ton]
Kvicksilver Hg [mg/kg TS]
Nickel Ni [g/ton]

Nickel Ni [mg/kg TS]

Zink Zn [g/ton]

Zink [mg/kg TS]

Silver Ag [g/ton]

Silver Ag [mg/kg TS]
Synliga féroreningar [cm2/kg]
Estimerad densitet [ton/m3]
Grobara fron [antal/L]

3.4
2,6
0,3
1,4
0,2
0,1
0,4
8,0
1,0
61,0
0,0
1,3
0,0
0,2
1,3
76,3
0,1
6,5
0,0
0,1
0,1
8,0
4,3
255,0
0,0
1,3
0,0
1,0
0,0

3,1
2,5
0,3
1,4
0,2
0,1
0,4
79
1,0
54,0
0,0
1,4
0,0
0,3
1,3
97,4
0,1
8,6
0,0
0,2
0,1
10,0
4,7
361,0
0,0
1,4
0,0
1,0
0,0

Produkten uppfyller stallda miljokrav samt SPCR 120:s krav pa tungmetaller, smittskydd och synliga féroreningar.

Allméanna rad och anvisningar for anviandning av biogodsel

Se bilaga 1; "Allmanna rad och anvisningar fér anvandning av biogodsel" samt www.biogoddsel.se dar

information om vaxtnaring, bordighet, regelverk m.m. presenteras.

Hogsta tillatna tillforsel av biogoddsel per ar vid spridning
Analysmedelvarde for aktuell analysperiod ger féljande riktmangder:

Amne Riktvarde for fosfortillforsel till
akermark (5-ars giva) [kg/ha]

Fosfor 22

Maximal giva for respektive amne per ar
for den aktuella biogodseln [ton/ha & ar]

74

Kvave * Se SJVFS 2004:62 vad avser spridning av kvave *

Gransvarde av arlig mangd

tungmetaller till akermark

Hogsta tillatna giva for

respektive dmne per ar

3,1 3,2 3,2

2,3 2,6 2,5

0,3 0,3 0,3

0,6 1,2 1.1

0,2 0,2 0,2

0,2 0,2 0,1

04 0,5 0.4

8,0 79 8,0

1,0 1,0 1,0

62,0 63,0 60,0

0,0 0,0 0,0

1,0 1,5 1,3

0,0 0,0 0,0

0,2 0,3 0,2

1,4 1,5 1,4

78,3 88,1 85,0

0,1 0,1 0,1

6,0 8,5 7.4

0,0 0,0 0,0

0,1 0,1 0,1

0,2 0,2 0,1

9,0 12,0 9,8

5.3 6,2 51

295,0 365,0 319,0

0,0 0,0 0,0

1,0 1,0 1,2

0,0 0,0 0,0

1,0 1,0 1,0

0,0 0,0 0,0

Parameter Gransviarde SPCR120
Bly Pb [mg/kg TS] 100
Kadmium Cd [mg/kg TS] 1
Koppar Cu [mg/kg TS] 600
Krom Cr [mg/kg TS] 100
Kvicksilver Hg [mg/kg TS] 1
Nickel Ni [mg/kg TS] 50
Zink [mg/kg TS] 800
Synliga fororeningar [cm2/kg] 20

Metall Gransvarde SNFS 1994:2 Aktuell biogddsel, SNFS
[g/ha & ar, 7-ars period] 1994:2 [ton/ha & ar]

Bly 25,00 1667
Kadmium 0,75 197
Koppar 300,00 221

Krom 40,00 348
Kvicksilver 1,50 726

Nickel 25,00 169

Zink 600,00 117
Hogsta tillatna giva per ar av biogodsel vid spridning:

Enligt SNFS 1994:2 Begransande

regler [ton/ha] amne

74 Fosfor

Eullande arsmedelvarde for ingaende ravaror* (vikt %)
Animaliska restprodukter fran livsmedelsindustri 25,6%
Godsel 17,4%
Jarnklorid 0,3%
Matavfall 1,4%
Recirkulerad biogodsel 0,0%
Restprodukter fran livsmedelsindustri 28,7%
Vatten 26,5%
Totalt 100,0%

Kontakt for pris och leverans:
Kontakt Telefon

Skovde Biogas AB
Mejselvagen 10, 541 34

Christer Lingman
Biogodselansvarig

Isac Svard

070-340 38 83

Platschef

David Sandberg

Skovde
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